Elektronisches Amtsblatt der Großen Kreisstadt Döbeln

Impressum

Herausgeber: Stadtverwaltung Döbeln

Redaktion: Stadtverwaltung Döbeln, Haupt- und Personalamt

Verantwortlich für die Amtlichen Mitteilungen der Stadt:

Der Oberbürgermeister

Verantwortlich für die übrigen Amtlichen Mitteilungen: Leiter der publizierenden Ämter und Einrichtungen



73/2023e Ortsübliche Bekanntgabe / veröffentlicht am 11.07.2023

Geschrieben von dem Ratsbüro der Stadt Döbeln. Veröffentlicht in Amtsblatt

Einladung zur 30. Sitzung des Ortschaftsrates Ziegra

Sehr geehrte Bürgerinnen und Bürger der Ortschaft Ziegra mit den Ortsteilen Ziegra/Limmritz/Wöllsdorf/Pischwitz/Schweta/Töpeln/Forchheim/Stockhausen,

hiermit lade ich Sie zur 30. Sitzung des Ortschaftsrates der Ortschaft Ziegra recht herzlich ein.

Termin: Mittwoch, den 19.07.2023

Zeit: 18.00 Uhr

Sitzungsort: Verwaltungsaußenstelle Ziegra

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Eröffnung und Begrüßung
2	Feststellung der Beschlussfähigkeit
3	Bestätigung der Tagesordnung / Festlegung Unterzeichnung Protokoll
4	Informationen Ortschaftsratsvorsitzender
5	Bürgeranfragen
6	öffentliche Themen
6.1	Stand Leichtbauhalle Bauhof Ziegra
6.2	Stand Leaderprogramm
6.3	Stand Abriss Ruine Rittergut
6.4	Bushaltestelle Ziegra unten instandsetzen

Elektronisches Amtsblatt der Großen Kreisstadt Döbeln

Impressum

Herausgeber: Stadtverwaltung Döbeln

Redaktion: Stadtverwaltung Döbeln, Haupt- und Personalamt

Verantwortlich für die Amtlichen Mitteilungen der Stadt:

Der Oberbürgermeister

Verantwortlich für die übrigen Amtlichen Mitteilungen: Leiter der publizierenden Ämter und Einrichtungen



6.5	Rekultivierung Materiallagerplatz Teletec am Teich Ziegra
6.6	Nutzungskonzept FW-Haus Töpeln
6.7	Wahl 2024

Nichtöffentlich

Ziegra, den 09.07.2023

Patzig

Ortschaftsratsvorsitzender